

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Segovia, junio 28 de dos mil veintidós

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	7-jul-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$180.000.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-dic-20	31-dic-20					180.000.000,00		0,00	Valor	Folio	0,00	180.000.000,00
1-dic-20	31-dic-20	27,14%	2,26%	2,260%		180.000.000,00	30	4.068.000,00			4.068.000,00	184.068.000,00
1-ene-21	31-ene-21	25,98%	2,16%	2,160%		180.000.000,00	30	3.888.000,00	50.000.000,00		(42.044.000,00)	137.956.000,00
1-feb-21	28-feb-21	25,98%	2,16%	2,160%		137.956.000,00	30	2.979.849,60			2.979.849,60	140.935.849,60
1-mar-21	31-mar-21	25,98%	2,16%	2,160%		137.956.000,00	30	2.979.849,60			5.959.699,20	143.915.699,20
1-abr-21	30-abr-21	25,97%	2,16%	2,160%		137.956.000,00	30	2.979.849,60			8.939.548,80	146.895.548,80
1-may-21	31-may-21	25,97%	2,16%	2,160%		137.956.000,00	30	2.979.849,60			11.919.398,40	149.875.398,40
1-jun-21	30-jun-21	25,97%	2,16%	2,160%		137.956.000,00	30	2.979.849,60			14.899.248,00	152.855.248,00
1-jul-21	31-jul-21	25,77%	2,14%	2,140%		137.956.000,00	30	2.952.258,40			17.851.506,40	155.807.506,40
1-ago-21	31-ago-21	25,77%	2,14%	2,140%		137.956.000,00	30	2.952.258,40			20.803.764,80	158.759.764,80
1-sep-21	30-sep-21	25,77%	2,14%	2,140%		137.956.000,00	30	2.952.258,40			23.756.023,20	161.712.023,20
1-oct-21	31-oct-21	29,00%	2,40%	2,400%		137.956.000,00	30	3.310.944,00			27.066.967,20	165.022.967,20
1-nov-21	30-nov-21	29,00%	2,40%	2,400%		137.956.000,00	30	3.310.944,00			30.377.911,20	168.333.911,20
1-dic-21	31-dic-21	29,00%	2,40%	2,400%		137.956.000,00	30	3.310.944,00			33.688.855,20	171.644.855,20
1-ene-22	31-ene-22	26,49%	2,20%	2,200%		137.956.000,00	30	3.035.032,00			36.723.887,20	174.679.887,20
1-feb-22	28-feb-22	26,49%	2,20%	2,200%		137.956.000,00	30	3.035.032,00			39.758.919,20	177.714.919,20
1-mar-22	31-mar-22	26,49%	2,20%	2,200%		137.956.000,00	30	3.035.032,00			42.793.951,20	180.749.951,20

1-abr-22	30-abr-22	28,58%	2,38%	2,380%	137.956.000,00	30	3.283.352,80	46.077.304,00	184.033.304,00
1-may-22	31-may-22	28,58%	2,38%	2,380%	137.956.000,00	30	3.283.352,80	49.360.656,80	187.316.656,80
1-jun-22	30-jun-22	28,58%	2,38%	2,380%	137.956.000,00	30	3.283.352,80	52.644.009,60	190.600.009,60
1-jul-22	7-jul-22	29,45%	2,45%	2,450%	137.956.000,00	7	788.648,47	53.432.658,07	191.388.658,07
Resultados >>							50.000.000,00	53.432.658,07	191.388.658,07

SALDO DE CAPITAL	137.956.000,00
SALDO DE INTERESES	53.432.658,07
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	191.388.658,07